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cunoscend prevederile art, 292 din Codut penal privind falsul in declaratii, declar pe propde riispundere
ci impreuni cu familia'r detin urmitoarele:

r ') Prin familie se inlelgge sotul/soiia $i copiii aflali ln intrelinerea acestora.

I. ButrEri imobile

1. Terenuri
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri.

- Categoriile indicate suntr (i) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de api; (5) alte
extravilane, dacd se afli ln circuitul civil.

*2) La "Titular" se mentioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $inumele cop{oprietariior.

2. Cl diri

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte liri.

categorii de terenuri

soful/soIi4 copilul),
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* Categoriile indicate sunt: (1) apartament: (2) case de locuir; (3) casd de vacanle; (4) spalii comerciale/de
produc(ie.

*2) La "Titular" se menlioneazd, in cazul bunuriior proprii, numele proprietarului (tituiarul. sotul,;sotria, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte ti numele coproprietailor.

II. Bunuri motlile
l. Autovehicule/autoturisme, tractoare, matini agricole, lalupe, iahturi $i alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatriculirii, potrivit legii
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2. B||Euri sub formi de metale prelioase, bijuterii, obiecte de arti 9i de cult, colectii de arti si
numismatici' obiecte csre fac parte din patrimonirl cultural national sau [niversal, a cdror yalo4re
insumate depS$ette 5.000 de euro

N O T A :
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent daca ele se afld sau nu pe teritoriul Romeniei

la momentul declardrii.

Itr. Bunuri mobile, a ciror valoare depite$te 3.000 de euro liecare, ti bunuri imobile instdinate in
ultimele 12 luni



IV,ActiYe linanciare

1. Cotrturi ti depozite bancare, fonduri de inYestilii, forme echivalente de economisire gi investire'

inclusiv cardurile de credit, daci valoarea inslmati a tuturor acestora depi$este 5'000 de euro

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in benci sau institutrii financiare din streinatate

*Categofiile indicate sukt: (l) co/tt cwefit sau echivale te (inclusiv card); (2) depozi! bancar sau

echivalente; 
- 

(3) fonduri de investilii sau echtualente, inclusiv fonduti pri|ate de pe6ii saxt alte sisteme cu

actu&lare (se tor declara cele aferente anului fscal anteriot)

2. Plasamerte, investitii directe qi imprumuturi acordate, dacl valoarea de Pisfi insudati a tuturor

acestora depitette 5.000 de euro

r  N o t A ,
Se vor declara inclusiv investifiile $i particiPlrile in streinbtate

+categoliile indicate s nt: (t) har$i de raloarc delinute (titluri de stat, celfirtcak, obligaliulli), (2)

acliuni ta pirli sociale in societdli comerciale; (3) it"prumuturi acordate in nume personal'



3. Alte active producltoare de venituri [ete, care insumate depi$esc echivalentul a 5.000 de euro pe

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneliciul unui terl, bunuri achizifionate in sistem lessiug gi alte

asemedea bunuri, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigelte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiate acumulate in strdinetate.

VL Cadouri, ser-vicii sau ayantaje primite gratuit sau subyentionate fafi de valoarea de piati, din
partea utror persoane, organizatii, societiifi comerciale, regii autonome, companii/societifi tratioDale sau
institutii publice romenelti sau strline, inclusiv bursg credite, garantii, decontiri de cheltuieli, altele decat
( .: ale angajatorului, a ciror valoare indiyiduali depdqette 500 de euro*

*Se excepteazd de la declararc cadoulile ti truIaliile utuale primite din partea rudelor de gradul I Si al l|-ba



VIL Venituri ale declarantului Ei ale memtrrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat
(potrivit art.41 din Legea nr. 57112003 priviBd Codul fiscal, cu modificirile !i completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdiidtate



7.1. Titular

7.2. Soy'sotie

7.3. Copii

ir. r . Tihrlar

8.2. Sol/solie

8.3. Copii /,

Pr€zcnta declaralie coustituie act public ti rispund potriyit legii penale peDtru ineractitatea s&u
caracterul incomplet al datelor menlionate,

Data completdrii
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